

## Kutscher-Weckerl (Art.-Nr. 1047)

### Kutscher-Weckerl

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (8,7%), Leinsaat (5,7%), WEIZENVOLLKORNSCHROT, WEIZENGLUTEN, Hefe, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Speisesalz, Buchweizen (0,9%), SESAM (0,9%), ROGGENFLOCKEN (0,9%), GERSTENMALZEXTRAKT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Maisquellmehl, Gewürze, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Maltodextrin, Acerolapulver

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE